Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

6. Stück, 19.03.1946

Oldenburgisches Gesetzblatt.

LIII. Band.

6. Stück.

Ausgegeben zu Oldenburg (Oldb), den 19. März 1946.

Jnhalt:

Nr. 7. Bekanntmachung des Staatsministeriums vom 12 März 1946, betreffend eine Ergänzung der Kirchengemeindeordnung für den oldenburgischen Teil der Diözese Münster vom 8. Juni 1924.

Nr. 7.

Bekanntmachung des Staatsministeriums, betreffend eine Ergänzung der Kirchengemeindeordnung für den oldenburgischen Teil der Diözese Münster vom 8 Juni 1924

Oldenburg, den 12. März 1946.

Die Anwendung der zur Ergänzung der Kirchengemeindeordnung für den oldenburgischen Teil der Diözese Münster vom 8. Juni 1924 vom Bischöflich-Münsterschen Offizialat in Vechta erlassenen Steuerordnung für die persönliche Kirchenlast vom 28. März 1928 in der Fassung der Änderung vom 13. Mai 1930 wird gemäß §§ 5, 12 des Gesetzes für den Landesteil Oldenburg vom 28. April 1924 auch für das Rechnungsjahr 1946/47 genehmigt.

Oldenburg, den 12. März 1946.

Staatsministerum.

Tantzen





